

Erik Jul Jakobsen Automobilhandel ApS
CVR-nr. 82045112

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.05.2013.

Dirigent

Navn: Erik Jul Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Jul Jakobsen Automobilhandel ApS
Vejrupvej 3
5464 Brenderup

CVR-nr.: 82045112
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 64441200
Telefax: 64442233
Hjemmeside: www.brenderupbiler.dk
E-mail: info@brenderupbiler.dk

Direktion

Erik Jul Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler samt reservedele og værkstedsreparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 413 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2012 på (752) t.kr. Resultatet har i år været utilfredsstillende.

Der vil for det kommende år ske en reduktion i de faste omkostninger, og finansieringen er omlagt ultimo 2012. Der forventes herefter et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(92.232)	128
Personaleomkostninger		(219.706)	(440)
Af- og nedskrivninger	2	<u>6.710</u>	<u>(6)</u>
Driftsresultat		(305.228)	(318)
Andre finansielle indtægter		564	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(107.930)</u>	<u>(137)</u>
Årets resultat		<u>(412.594)</u>	<u>(455)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(412.594)</u>	<u>(455)</u>
		<u>(412.594)</u>	<u>(455)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.034	95
Materielle anlægsaktiver	3	<u>98.034</u>	<u>95</u>
Anlægsaktiver		<u>98.034</u>	<u>95</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		782.350	1.339
Varebeholdninger		<u>782.350</u>	<u>1.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.917	175
Andre tilgodehavender		0	7
Periodeafgrænsningsposter		18.182	15
Tilgodehavender		<u>23.099</u>	<u>197</u>
Likvide beholdninger		<u>49.231</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver		<u>854.680</u>	<u>1.572</u>
Aktiver		<u>952.714</u>	<u>1.667</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(832.158)	(419)
Egenkapital		<u>(752.158)</u>	<u>(339)</u>
Bankgæld		0	1.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.672	30
Anden gæld		1.673.200	625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.704.872</u>	<u>2.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.704.872</u>	<u>2.006</u>
Passiver		<u><u>952.714</u></u>	<u><u>1.667</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(419.564)	(339.564)
Årets resultat	0	(412.594)	(412.594)
Egenkapital ultimo	80.000	(832.158)	(752.158)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet, med de foretagne tiltag for det kommende år, vil kunne opnå et positivt resultat, samt at selskabet vil kunne opnå vækst i aktiviteterne.

Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet, fortsat for det kommende år, vil have det fornødne kapitalberedskab, herunder kreditfaciliteter til dækning af det løbende likviditetsbehov.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.290	7
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(12.000)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(6.710)</u>	<u>6</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.062
Tilgange		8.496
Afgange		<u>(34.279)</u>
Kostpris ultimo		<u>224.279</u>
Af- og nedskrivninger primo		(155.234)
Årets afskrivninger		(5.290)
Tilbageførsel ved afgang		<u>34.279</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(126.245)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>98.034</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anpartskapitalen	<u>80.000</u>	1,00
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	80.000	300.000
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	(300.000)
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.